СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МАСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	31.03.2021 г.
	    д. Маслово
	№ 80

	О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов Масловского сельского
поселения Осташук Марины Александровны

         Рассмотрев письменное заявление депутата Совета депутатов Масловского сельского поселения  Осташук Марины Александровны о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Масловского сельского поселения,  в соответствии с п.2 ч. 10  ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 7 ст.28 Устава муниципального образования Масловское сельское поселение Торжокского района Тверской области, Совет депутатов Масловского сельского поселения решил:

[bookmark: _GoBack]1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Масловского сельского поселения  Осташук Марины Александровны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию и размещению в свободном доступе на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета депутатов

		Н.П. Назарова

	Глава  сельского поселения
	В.И. Величко